

濮阳市华龙区岳村镇人民政府
污水处理设备采购安装工程合同

项目编号：华龙招标采购-2024-2

甲方：濮阳市华龙区岳村镇人民政府

乙方：山东德远环保科技有限公司

政府采购合同

甲 方：濮阳市华龙区岳村镇人民政府

乙 方：山东德远环保科技有限公司

签订时间：2024年8月6日

签订地点：濮阳市华龙区岳村镇

根据《中华人民共和国政府采购法》和《政府采购货物与服务招标投标管理办法》、《合同法》和濮阳市华龙区岳村镇人民政府岳村镇镇域供排水一体化设备采购项目的招标文件、投标文件，中标通知书的要求，经甲、乙双方协商，本着平等自愿、诚实信用的原则，签订本合同并遵守以下条款：

一、供货产品的名称、制造厂商、数量、金额、交货时间

本合同为固定总价合同。

本合同总价款（大写）：伍佰贰拾柒万玖仟柒佰陆拾圆整（人民币）

¥：5279760元（人民币）

序号	产品名称	制造商	单位	数量	单价（元）	交货时间
1	300吨/天污水一体化设备	德远环保	套	2	1734600	90日历天
2	600吨/天污水一体化设备	德远环保	套	2	1628480	
3	一体化预制泵站设备	德远环保	套	2	144100	
4	合计总价（普票）： ￥ <u>5279760</u> 元（人民币）					

设备清单明细见附表

二、货物产地及标准

1、货物为 山东德远环保科技有限公司 全新的(原装)产品(含零部件、配件、随机工具等),表面无划伤、无碰撞,无任何缺陷。

2、标准：本合同所指的货物应符合招标文件要求、乙方投标产品列出的配置、技术参数及各项要求，同时应符合中华人民共和国国家质量及国家安全环保标准。

- 3、进口产品必须具备原产地证明和商检部门的检验证明及合法进货渠道证明。
- 4、国内制造的产品必须具备出厂合格证。
- 5、乙方应将所供货物的用户手册、保修手册、有关资料及配件、备品备件、随机工具等交付给甲方，甲方须知的重要资料应附有中文说明。

三、交货方式和交货地点

货物由乙方送货上门，交货地点为甲方指定的地点(国内)，运费乙方负担。

四、包装

乙方交付的货物应为全新产品。

五、安装与调试

乙方必须负责将设备的安装并调试至最佳状态，甲方不承担设备安装调试费用。

1、设备到达甲方指定地点前，甲方应完成土建、电力、供水、供气工作并预备所需用品以保证乙方安装、调试顺利进行。

2、在整个设备安装调试期间，甲方应全力配合和支持；如因甲方的原因延误工期责任由甲方自行负责。

3、甲方须在货到90日历天内对合同约定产品进行验收，人为逾期不验收，则视为甲方默认验收合格。

4、甲方需把水、电、气安装到乙方所需位置。

六、验收方式、质量保证期及售后服务要求

1、甲乙双方以乙方所投产品的技术参数、配置为标准进行验收，验收合格后由甲方签署验收证明文件。

2、乙方负责设备产品保修1年，终身维护，保修期内损坏零部件免费更换，但甲方因产品使用不当所造成的损坏，包括配件，乙方按成本费收取费用。质量保证期和免费维修期内，乙方对所供货物包修、包换、包退。

3、质量保证期内，整机或零部件非人为因素不能使用而更换部分的质量保证期和免费维修期相应延长。

4、乙方负责向甲方提供现场操作及维修保养方面的培训。

七、付款方式：

付款方式：自合同正式签订后首付定金50%即 ¥2639880元整，设备生产完成，发货到现场，设备安装调试完后再付剩余货款50%即 ¥2639880 元整。质保期为1年。

八、违约责任

1、本协议双方均应按照本协议履行各自的权利及义务，否则造成他方经济损失，应承担相应的违约责任。

2、若违约方获得的赔偿不足以弥补对方遭受的经济损失，违约方还应承担相应额外的赔偿责任。

九、不可抗力

任何一方由于不可抗力原因无法履行合同时，应在不可抗力事件结束后一天内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失：在取得有关机构的不可抗力证明或者双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并视情况免于承担部分或全部的违约责任。

十、争议的解决

合同履行过程中发生的任何争议，若双方不能通过友好协商的方式加以解决，向甲方所在地法院仲裁。

十一、其它

1、合同所有附件及本项目招标文件、乙方投标文件均为合同的有效组成部分，与合同具有同等的法律效力。

2、本合同经甲乙双方法定代表人或授权代理人签字盖章后生效。

3、本合同一式四份：甲乙双方各执一份，一份由甲方报政府采购监督管理办公室，一份由甲方按相关规定报招标代理公司。

甲 方	乙 方
单位名称：濮阳市华龙区岳村镇人民政府	单位名称：山东德远环保科技有限公司
单位地址：	单位地址：山东省潍坊市经济开发区顺通街1600号院内
法人代表：王立海	法人代表：许晓娜
电 话：	电 话：0536-2223599
委托代理人	委托代理人：李红军
电 话：	电 话：15166768895
开户银行：	开户银行：中国建设银行股份有限公司潍坊经济开发区支行
帐 号：	账 号：37050167560800000327

附表：采购一体化设备清单明细

序号	产品名称	参数	品牌	产地	数量	单价	总价	备注
一	日处理300吨生活废水一体化设备*1 867300.00*1=867300.00元							
1	一体化池体	L*B*H=15*3*3m	德远	潍坊	2	132000.00	264000.00	碳钢防腐 Q235-B 8mm
2	液位控制器	kf	德远	潍坊	2	300.00	600.00	复合
3	污水泵提升泵	WQ15-15-1.5	进越	台州	2	1500.00	3000.00	
4	人工格栅	间隙5mm	德远	潍坊	1	1600.00	1600.00	304不锈钢
5	人工粗格栅	间隙10mm	德远	潍坊	1	1600.00	1600.00	304不锈钢
6	进水管	配套	德远	潍坊	1	800.00	800.00	钢丝加固
7	紧固件	配套	德远	潍坊	16	50.00	800.00	不锈钢
8	一体化污水设备主体结构	A级生化池、缺氧池、0级生化池、MBR膜池、污泥池、消毒池	德远	潍坊	1	264000.00	264000.00	碳钢防腐
9	设备防腐	环氧沥青防腐漆	德远	潍坊	1	18000.00	18000.00	里四外三
10	弹性填料	Φ 150, 装填率85%, 长度L=2500mm, 主体材质醛化纤维或涤纶丝。	德远	潍坊	5	1000.00	5000.00	PP, 水解酸化池填料
11	组合填料	Φ 150, 装填率85%, 长度L=2500mm, 主体材质醛化纤维或涤纶丝。	德远	潍坊	5	1200.00	6000.00	PP, 接触氧化池填料
12	填料支架	螺纹钢柱	德远	潍坊	1	4000.00	4000.00	支撑填料架
13	A级生化池生物填料	弹性组合填料	德远	潍坊	1	2200.00	2200.00	(85%安装密度)
14	缺氧池生物填料	弹性组合填料	德远	潍坊	1	2200.00	2200.00	(85%安装密度)
15	0级生化池生物填料	弹性组合填料	德远	潍坊	1	4400.00	4400.00	(85%安装密度)
16	A级生化池挂料系统	Q235	德远	潍坊	1	6200.00	6200.00	钢制防腐
17	缺氧池挂料系统	Q235	德远	潍坊	1	6200.00	6200.00	钢制防腐
18	0级生化池挂料系统	Q235	德远	潍坊	1	12400.00	12400.00	钢制防腐
19	接触氧化池曝气装置	Φ 215	德远	潍坊	1	2800.00	2800.00	ABS
20	曝气管道	Φ 50	德远	潍坊	1	1800.00	1800.00	配套

序号	产品名称	参数	品牌	产地	数量	单价	总价	备注
21	布水器	Φ 110, PVC	德远	潍坊	1	1600.00	1600.00	
22	污泥回流泵	WQ15-15-1.5	进越	台州	2	1500.00	3000.00	
23	混合液回流泵	WQ30-20-3	进越	台州	2	2800.00	5600.00	
24	罗茨风机	WR100-11KW	战尔	潍坊	2	9600.00	19200.00	
25	风机泄压阀	配套	战尔	潍坊	2	500.00	1000.00	
26	风机单向阀	配套	战尔	潍坊	2	500.00	1000.00	
27	风机消音器	配套	战尔	潍坊	2	800.00	1600.00	
28	风机过滤器	配套	战尔	潍坊	2	800.00	1600.00	
29	人孔	配套	德远	潍坊	1	9600.00	9600.00	碳钢防腐
30	人孔盖板	配套	德远	潍坊	1	2700.00	2700.00	碳钢防腐
31	消毒装置	PE: 1000	德远	潍坊	3	800.00	2400.00	
32	机械隔膜泵	60L/h	爱铂施	广东	6	1600.00	9600.00	一用一备
33	机械搅拌	0.75kw	德远	潍坊	3	1200.00	3600.00	不锈钢桨叶
34	阀门、管件	国标	华亚	台塑	1	12000.00	12000.00	标准配置
35	法兰片	配套	华亚	台塑	1	3000.00	3000.00	U-pvc
36	法兰垫	配套	华亚	台塑	1	800.00	800.00	耐腐橡胶
37	出水管	配套	华亚	台塑	2	1600.00	3200.00	PVC
38	膜片	PVDF加衬中空纤维膜	华膜	上海	1000	95.00	95000.00	华膜
39	膜架	配套	华膜	上海	1	5000.00	5000.00	框架材质 304不锈钢
40	自吸泵	WQ18-15-1.5	进越	台州	2	1500.00	3000.00	
41	自吸泵电磁阀	Q40	灵捷	余姚	1	600.00	600.00	标准配置
42	反冲洗泵	WQ18-15-1.5	进越	台州	2	1500.00	3000.00	
43	反洗泵电磁阀	Q40	灵捷	余姚	1	600.00	600.00	标准配置
44	其他配套材料	配套	德远	潍坊	1	10000.00	10000.00	标准配置
45	电线电缆	配套	阳谷	聊城	1	15000.00	15000.00	标准配置
46	电缆套管	配套	阳谷	聊城	1	10000.00	10000.00	标准配置
47	控制柜	自动与手动可相互转化, 主要对各电气设备提供配电, 本系统采用交流380V三相五线制电源供电;	正泰	潍坊	1	36000.00	36000.00	
二	日处理600吨生活废水一体化设备*2 1628480.00*2=3256960.00元							

序号	产品名称	参数	品牌	产地	数量	单价	总价	备注
48	一体化池体	L*B*H=15*3*3m	德远	潍坊	4	132000.00	528000.00	碳钢防腐 Q235-B 8mm
49	液位控制器	kf	德远	潍坊	2	300.00	600.00	复合
50	污水泵提升泵	WQ30-20-3	进越	台州	2	2800.00	5600.00	
51	人工格栅	间隙5mm	德远	潍坊	1	1600.00	1600.00	304不锈钢
52	人工粗格栅	间隙10mm	德远	潍坊	1	1600.00	1600.00	304不锈钢
53	进水管	配套	德远	潍坊	1	1200.00	1200.00	钢丝加固
54	紧固件	配套	德远	潍坊	16	80.00	1280.00	不锈钢
55	一体化污水设备主体结构	A级生化池、缺氧池、0级生化池、MBR膜池、污泥池、消毒池	德远	潍坊	1	528000.00	528000.00	碳钢防腐
56	设备防腐	环氧沥青防腐漆	德远	潍坊	1	38000.00	38000.00	里四外三
57	弹性填料	φ 150，装填率85%，长度L=2500mm，主体材质醛化纤维或涤纶丝。	德远	潍坊	10	1000.00	10000.00	PP，水解酸化池填料
58	组合填料	φ 150，装填率85%，长度L=2500mm，主体材质醛化纤维或涤纶丝。	德远	潍坊	10	1000.00	10000.00	PP，接触氧化池填料
59	填料支架	螺纹钢柱	德远	潍坊	1	8000.00	8000.00	支撑填料架
60	A级生化池生物填料	弹性组合填料	德远	潍坊	1	4400.00	4400.00	(85%安装密度)
61	缺氧池生物填料	弹性组合填料	德远	潍坊	1	4400.00	4400.00	(85%安装密度)
62	0级生化池生物填料	弹性组合填料	德远	潍坊	1	8800.00	8800.00	(85%安装密度)
63	A级生化池挂料系统	Q235	德远	潍坊	1	12400.00	12400.00	钢制防腐
64	缺氧池挂料系统	Q235	德远	潍坊	1	12400.00	12400.00	钢制防腐
65	0级生化池挂料系统	Q235	德远	潍坊	1	24800.00	24800.00	钢制防腐
66	接触氧化池曝气装置	φ 215	德远	潍坊	1	5600.00	5600.00	ABS
67	曝气管道	φ 50	德远	潍坊	1	3600.00	3600.00	配套
68	布水器	φ 110，PVC	德远	潍坊	1	3200.00	3200.00	
69	污泥回流泵	WQ30-20-3	进越	台州	2	2800.00	5600.00	

序号	产品名称	参数	品牌	产地	数量	单价	总价	备注
70	混合液回流泵	WQ55-25-3	进越	台州	2	2800.00	5600.00	
71	罗茨风机	WR150-22KW	战尔	潍坊	2	14800.00	29600.00	
72	风机泄压阀	配套	战尔	潍坊	2	800.00	1600.00	
73	风机单向阀	配套	战尔	潍坊	2	800.00	1600.00	
74	风机消音器	配套	战尔	潍坊	2	1200.00	2400.00	
75	风机过滤器	配套	战尔	潍坊	2	1200.00	2400.00	
76	人孔	配套	德远	潍坊	1	19200.00	19200.00	碳钢防腐
77	人孔盖板	配套	德远	潍坊	1	5400.00	5400.00	碳钢防腐
78	消毒装置	PE: 1000	德远	潍坊	3	800.00	2400.00	
79	机械隔膜泵	120L/h	爱铂施	广东	6	2600.00	15600.00	一用一备
80	机械搅拌	1.5kw	德远	潍坊	3	1800.00	5400.00	不锈钢桨叶
81	阀门、管件	国标	华亚	台塑	1	16000.00	16000.00	标准配置
82	法兰片	配套	华亚	台塑	1	4000.00	4000.00	U-pvc
83	法兰垫	配套	华亚	台塑	1	1000.00	1000.00	耐腐橡胶
84	出水管	配套	华亚	台塑	2	2200.00	4400.00	PVC
85	膜片	PVDF加衬中空纤维膜	华膜	上海	2000	95.00	190000.00	华膜
86	膜架	配套	华膜	上海	1	10000.00	10000.00	框架材质304不锈钢
87	自吸泵	WQ30-20-3	进越	台州	2	2800.00	5600.00	
88	自吸泵电磁阀	Q40	灵捷	余姚	1	800.00	800.00	标准配置
89	反冲洗泵	WQ30-20-3	进越	台州	2	2800.00	5600.00	
90	反洗泵电磁阀	Q40	灵捷	余姚	1	800.00	800.00	标准配置
91	其他配套材料	配套	德远	潍坊	1	14000.00	14000.00	标准配置
92	电线电缆	配套	阳谷	聊城	1	14000.00	14000.00	标准配置
93	电缆套管	配套	阳谷	聊城	1	12000.00	12000.00	标准配置
94	控制柜	自动与手动可相互转化，主要对各电气设备提供配电，本系统采用交流380V三相五线制电源供电；	正泰	潍坊	1	40000.00	40000.00	
三	一体化预制泵站*2 144100.00*2=288200.00元							
95	玻璃钢泵站筒体	Φ 4000*4000	德远	潍坊	1	78000.00	78000.00	机械缠绕，平均厚

序号	产品名称	参数	品牌	产地	数量	单价	总价	备注
								度 22mm
96	井盖检修口		德远	潍坊	2	1500.00	3000.00	铝合金
97	气动弹簧操作系统		德远	潍坊	2	1000.00	2000.00	SUS304
98	安全格栅		德远	潍坊	1	3000.00	3000.00	SUS304
99	通风管	DN100	德远	潍坊	2	800.00	1600.00	SUS304
100	维修平台	Φ4000	德远	潍坊	1	1200.00	1200.00	GRP+SUS304
101	防滑爬梯		德远	潍坊	1	1000.00	1000.00	SUS304
102	扶手	Φ32	德远	潍坊	1	500.00	500.00	SUS304
103	无堵塞潜污泵	100WQ=150m ³ /h, H=11m, N=7.5kw	进越	台州	3	6600.00	19800.00	HT200
104	自耦装置及底座	DN100	进越	台州	3	1000.00	3000.00	SUS304
105	导轨及吊链	与水泵配套	进越	台州	3	1000.00	3000.00	SUS304
106	闸阀	DN100	德远	潍坊	3	900.00	2700.00	HT200
107	止回阀	DN100	德远	潍坊	3	800.00	2400.00	HT200
108	进水管	DN500	德远	潍坊	1	1000.00	1000.00	GRP
109	进水管弹性接头	DN500	德远	潍坊	1	600.00	600.00	橡胶软接
110	出水管	DN200	德远	潍坊	1	1000.00	1000.00	SUS304
111	出水管弹性接头	DN200	德远	潍坊	1	600.00	600.00	橡胶软接
112	压力管道	DN100	德远	潍坊	3	700.00	2100.00	SUS304
113	提篮格栅		德远	潍坊	1	3000.00	3000.00	DN500
114	格栅导轨及提链	根据格栅定制	德远	潍坊	1	800.00	800.00	SUS304
115	格栅支架	根据格栅定制	德远	潍坊	1	600.00	600.00	SUS304
116	一体化预制泵站智能控制系统	304不锈钢户外柜体，双层门、防护等级 IP54远程控制，直启动电器件正泰；高清7寸触摸屏+PLC；	正泰	潍坊	1	12000.00	12000.00	
117	液位计及保护套管	静压差液位计	德远	潍坊	1	1200.00	1200.00	